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AnapTaMeHTbl naowanbto 111 KB. M pacrnosioXeHbl Ha 2 3Ta)ke HOBOIro XWJoro Komnaekca "Jiumaccon AnaptmeHTc". CnaaHMpoBaHa roCcTUHas, KYXHS CO
CTOJI0BON 30HON, 3 CNajibHW, 2 BaHHble KOMHaTbI, FOCTEBOWN CaHy3e 1 BepaHaa naowaablo 55 KB.M.
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Bua 13 okoH

MapKUHr / KOIMYECTBO MalLUMHOMECT
NHXeHepus

KoMMyHuKauum

i 4002

Knnp

Jlnmaccon
Kunp, Jlumaccon
113

3

3

2

Ha Mope

EcTb
LeHTpasibHble KOMMYHUKaL MK

EcTb

+7 (495) 120-11-00

www.aandp.ru



OMNMNCAHWE

AnapTaMeHTbl maowanbio 111 KB. M pacnosioXXeHbl Ha 2 3Ta)Ke HOBOr0o XWA0ro Komnnekca "Jiumaccon AnapTMmeHTc".
CnnaHupoBaHa rocTUHas, KyXHs CO CTOJIOBOM 30HOM, 3 CMasibHW, 2 BaHHbIE KOMHaTbl, FOCTEBOW CaHy3e/ U BepaH4a niowanbto

55 kB.M. 1519 anapTameHTa npegyCcMOTPEeHO MallMHO-MeCTO B MOA3EeMHOM MapKWHre 1 Knagosas, pacrnonoXxeHHas Ha Hy1eBoM
3Taxke. /I3 OKOH OTKPbIBAOTCA BUAbI HA MOpe.
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